

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณสายคันท่าม่วงงาม จากสะพานตำหรุ - หลังวัดม่วงงาม หมู่ที่ ๒ ตำบลถ้ำรงค์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๖๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๖๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแบบ คสล. ไม่น้อยกว่า ๔,๓๙๕ ตรม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๘๖๒,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธีรพงศ์ เกียรติวิวัฒน์ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ) ลายมือชื่อ.....

๖.๒ นายวิเชียร ปลื้มจิตร ตำแหน่ง ปลัด อบต.ถ้ำรงค์ ลายมือชื่อ.....

๖.๓ นางศิริวรรณ หอมนาน ตำแหน่ง หัวหน้าปลัด อบต.ถ้ำรงค์ ลายมือชื่อ.....

๖.๔ นายเอนก เล็กเครือสุวรรณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ลายมือชื่อ.....

๖.๕ นายเอกชัย บุตรขุน ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานโยธาธิการและ
ผังเมืองจังหวัดเพชรบุรี ลายมือชื่อ.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทางยาว 1,465 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแบบ คสล. ไม่น้อยกว่า 4,395 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสายคันทำม่วงงามจากสะพานตำหรุ - หลังวัดม่วงงาม หมู่ที่ 2 ต.ตำรงค์ อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี แบบเลขที่ -

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตำรงค์

ประมาณการโดย นายจักร์กริช สงวนทรัพย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ตำรงค์

เมื่อวันที่ 31 ตุลาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานชั้นรองพื้นทาง								
	1.1 ทราดยาบปรึระดับอัดแน่น	220.00	ลบ.ม.	373.00	82,060.00	-	-	82,060.00	
2	งานไหล่ทางและทางเชื่อม								
	2.2 ลูกรัง	165.00	ลบ.ม.	110.00	18,150.00	10.00	1,650.00	19,800.00	
3	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	3.1 คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc.	659.25	ลบ.ม.	1,550.00	1,021,837.50	-	-	1,021,837.50	
	3.2 ค่าปูผิวคอนกรีต	4,395.00	ตร.ม.	-	-	11.88	52,212.60	52,212.60	
	3.3 ไม้แบบทั่วไป	60.00	ลบ.ฟ.	250.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	3.4 ค่าติดตั้งแบบข้างตามยาว 2 ข้าง	1,465.00	ม.	-	-	18.53	27,146.45	27,146.45	
	3.5 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	876.00	ม.	-	-	13.35	11,694.60	11,694.60	
	3.6 ยางมะตอยหยอดรอยต่อคอนกรีต	560.00	ลิตร	18.00	10,080.00	-	-	10,080.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	4.1 เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4.0 mm. @ 0.20 m.#	4,395.00	ตร.ม.	25.00	109,875.00	-	-	109,875.00	
	4.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 15 mm. ยาว ท่อนละ 0.50 m.	1,168.00	ท่อน	13.00	15,184.00	-	-	15,184.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น							1,364,890.15	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธีรพงศ์ เกียรติทวินนท์)

ปลัดอำเภอบ้านลาด (จพง.ปล.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิเชียร ปลื้มจิตร)

ปลัด อบต.ตำรงค์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางศิริวรรณ หอมนาน)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ตำรงค์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเอนก เล็กเครือสุวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ตำรงค์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเอกชัย บุตรขุน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดเพชรบุรี

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสายคันทำม่วงงามจากสะพานตำหุ - หลังวัดม่วงงาม หมู่ที่ 2 ตำบลตำรังค์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตำรังค์

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 ตุลาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,364,890.15	1.3624	1,859,526.34	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้า.....0.00%			-	
	เงินประกันผลงาน.....0.00%			-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00% ต่อปี			-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,862,526.34	
	คิดเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้าง (พิเศษ)			1,862,000.00	
ตัวอักษร	(-หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน-)				
	ขนาดหรือเนื้อที่ 4,395.00 ตารางเมตร		เฉลี่ยราคาประมาณ 423.66 บาท/ตารางเมตร		

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายจักร์กริช สงวนทรัพย์)

นายช่างโยธา อบต.ตำรังค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธีรพงศ์ เกียรติทวีรินทร์)

ปลัดอำเภอบ้านลาด (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิเชียร ปลื้มจิตร)

ปลัด อบต.ตำรังค์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางศิริวรรณ หอมนาน)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ตำรังค์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเอก เล็กเครือสุวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ตำรังค์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเอกชัย บุตรขุน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดเพชรบุรี